
POS. Nº NOME SEXO NASCIMENTO IDADE MODALIDADE EQUIPE CIDADE

TEMPO   

BRUTO

1 33 DIEGO PRACA MACIEL M 12/01/1996 28 10 KM SAO JOAO DO MANHUACU 00:34:07

2 89 LEANDRO DA SILVA AMORIM M 30/10/1994 30 10 KM PRO RUNNERS MANHUACU 00:35:25

3 15 ANTONIO VINICIUS VIEIRA LOPES M 13/06/1990 34 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:36:15

4 74 JOSE DA SILVA MOREIRA NETO M 04/02/1980 44 10 KM CAPARAO RUNNERS TEAM TOMBOS 00:36:17

5 124 PAULO AMARILDO DA SILVA M 05/01/1986 38 10 KM MAXIMIZA MANHUMIRIM 00:38:16

6 60 GLAUCIO HENRIQUE GOMES M 09/10/2004 20 10 KM TEAM FR MARTINS SOARES 00:38:25

7 84 JULIO CESAR DA SILVA M 08/05/1988 36 10 KM MANHUMIRIRM CORRENDO MANHUMIRIM 00:38:31

8 165 WELINGTON LUIS VIANA M 27/07/1974 50 10 KM EQUIPE GARRA ALTO JEQUITIBA 00:38:48

9 148 SIRLEI CABRAL FERREIRA M 06/06/1968 56 10 KM EQUIPE S.C.F ITAPERUNA 00:38:51

10 156 VANDERCI MARCOS FERREIRA M 07/02/1976 48 10 KM AMACORR MANHUACU 00:38:55

11 49 FABIO JUNIOR PEREIRA CARDOSO M 01/02/1998 26 10 KM EQUIPE GARRA ALTO CAPARAO 00:39:03

12 154 TIAGO GONCALVES HUEBRA M 03/07/1983 41 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:39:07

13 79 JOSE RENATO HUEBRA VIEIRA M 29/05/1973 51 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:39:32

14 92 LUAN DE SUOZA MAGGI M 06/10/1988 36 10 KM TOMBOS RUNMERS TEAM TOMBOS 00:39:33

15 171 RENAN DE OLIVEIRA M 16/09/1992 32 10 KM JUNIOR ACESSORIA 00:39:50

16 2 ADAUTO FERREIRA DOS SANTOS SANTOS M 25/05/1986 38 10 KM AMACORR LUISBURGO 00:39:57

17 129 RAFAEL DA SILVA LOPES M 06/01/1996 28 10 KM AMACORR MANHUACU 00:40:32

18 162 WANDERSON MARTINS DE OLIVEIRA M 04/08/1976 48 10 KM CAPARAO RUNNERS TEAM CARANGOLA 00:40:50

19 42 EDUARDO SOARES CARVALHO CARVALHO M 31/05/1979 45 10 KM SANTA SANTA MARGARIDA 00:41:07

20 127 PEDRO HENRIK DE OLIVEIRA VIEIRA M 07/12/2002 22 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:41:10

21 26 CRISTIANO MATIAS ALVES M 04/09/1981 43 10 KM SUPERACAO SAO JOAO DO MANHUACU 00:41:16

22 133 REINALDO DA SILVA NEVES M 29/08/1978 46 10 KM SO CORRO MUTUM MUTUM 00:41:22

23 22 CLAUDIO LOPES M 16/03/1971 53 10 KM AMACORR MANHUACU 00:41:23

24 146 SIDNEI DE SALES M 26/06/1977 47 10 KM AMACORR MANHUACU 00:41:47

25 88 LEANDRO BRAS GOMES M 23/05/1994 30 10 KM AMACORR MANHUACU 00:42:15

26 78 JOSE ONOFRE DE OLIVEIRA VIEIRA M 07/01/1994 30 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:42:23

2ª CORRIDA RÚSTICA DE MARTINS SOARES
22/09/2024

GERAL MASCULINO



27 167 UELSON JOSE DO NASCIMENTO M 05/09/1975 49 10 KM MANHUMIRIM CORRE 00:42:34

28 145 SAMUEL ALCIDES DA SILVA NASCIMENTO M 17/11/1992 32 10 KM VENDA NOVA DO IMIGRANTE 00:43:03

29 126 PAULO VITOR AFONSO HUEBRA M 05/04/1990 34 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:43:08

30 76 JOSE LUIZ FERNANDES DA SILVA M 24/03/1980 44 10 KM LULU ESTRADEIRO SAO PEDRO DOS FERROS 00:43:15

31 69 JOAO PAULO SILVA FREITAS M 30/06/1981 43 10 KM AMACORR MANHUACU 00:43:16

32 140 RONALDO CATHERINGER JUNIOR M 25/08/1997 27 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:43:31

33 96 LUCIANO DE SOUZA OLIVEIRA M 21/11/1987 37 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:43:36

34 1 ADAILTON ROBADEL BRAGA M 15/02/2002 22 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:43:39

35 34 DIEGO SOUSA VIEIRA M 22/07/2003 21 10 KM RACA ALTO JEQUITIBA 00:44:12

36 158 WALDINEI ELER DA SILVA M 14/05/1983 41 10 KM EQUIPE GARRA ALTO JEQUITIBA 00:44:34

37 7 ALDO FERNANDES M 06/01/1970 54 10 KM MANHUACU 00:44:53

38 39 EDSON EDUARDO GOMES M 30/10/1971 53 10 KM SERRALHERIA PREMIUM SANTA MARGARIDA 00:45:00

39 155 ULISSES KNAIP MOREIRA M 22/12/1993 31 10 KM DURANDE 00:45:21

40 16 BRENNO DE SOUZA LEITE M 05/10/2007 17 10 KM LAJINHA RUNNING LAJINHA 00:45:27

41 52 FILIPE BELONATO CARDEIRO BELONATO M 17/09/2004 20 10 KM EQUIPE SUPERACAO MANHUACU 00:45:28

42 98 LUIZ ANTONIO BARBOSA DE OLIVEIRA M 24/07/1965 59 10 KM MANHUACU 00:46:47

43 13 ANDERSON SANGY M 23/01/1980 44 10 KM TEAM FR MANHUMIRIM 00:47:24

44 51 FERNANDO MACIEL M 19/04/1968 56 10 KM SAO JOAO DO MANHUACU 00:47:35

45 109 MARLON EMERICK PORTO M 24/07/2007 17 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:47:56

46 100 MANUEL JORGE GONCALVES M 27/12/1955 69 10 KM GARRA TOMBENSE TOMBOS 00:47:56

47 73

JORCELINO ANTONIO DA SILVA 

MARCELINO M 03/07/1981 43 10 KM LAJINHA RUNNING LAJINHA 00:48:02

48 57 GABRIEL SILVA MELO M 24/10/2007 17 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:48:08

49 163 WANDERSON DO AMARAL M 27/09/1985 39 10 KM AMACORR MANHUACU 00:48:21

50 71 JONATAS GOMES DOS REIS M 05/12/2000 24 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:48:33

51 25 CLEOMAR CAMILO M 16/01/1972 52 10 KM AMACORR MANHUACU 00:49:32

52 12 ANDERSON RODRIGUES M 20/03/1975 49 10 KM MANHUMIRIRM CORRENDO MANHUMIRIM 00:50:14

53 94 LUCAS AMORIM BRUNO SANTANA M 02/09/2008 16 10 KM PRO RUNNERS MANHUMIRIM 00:50:15

54 4 ADENALDO RODRIGUES DE LACERDA M 02/01/1989 35 10 KM SO CORRO MUTUM MUTUM 00:50:39

55 97 LUDGERES KAISER PEREIRA M 28/04/1993 31 10 KM CORREDOR INDIVIDUAL LOCAL MARTINS SOARES 00:50:50

56 139 ROGERIO JUNIOR MANJO M 15/06/1998 26 10 KM AMACORR MANHUACU 00:50:52

57 161 WANDERSON BERTOLACE DE CARVALHO M 21/03/1969 55 10 KM SIMOV SIMONESIA 00:51:01

58 75 JOSE LUIS GUIMARAES M 12/01/1957 67 10 KM MANHUMIRIRM CORRENDO MANHUMIRIM 00:51:03

59 90 LEANDRO JOSE AGUIAR M 03/11/1981 43 10 KM IUNA RUNNING IUNA 00:51:22

60 23 CLEBER TAVARES ROSA M 28/11/1963 61 10 KM ERCORMA MANHUMIRIM 00:51:33



61 14 ANTONIO RIBEIRO DE MENESES M 23/01/1955 69 10 KM SAO PAULO 00:51:51

62 41 EDUARDO SATIL M 01/10/1967 57 10 KM AMACORR MANHUACU 00:51:52

63 168 PEDRO AMBROSIO SOUZA HORSTH M 02/05/2007 17 10 KM LAJINHA RUNNING 00:52:23

64 112 MILTON AMORIM NEVES M 12/09/1984 40 10 KM MANHUACU 00:52:32

65 138 ROGERIO FARIA M 05/05/1969 55 10 KM MANHUACU 00:52:39

66 50 FELIPE LISBOA M 07/10/1998 26 10 KM AMACORR MANHUACU 00:52:40

67 43 EMANUEL CEZARIO MOL M 13/08/1996 28 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:53:19

68 54 FUAD SIMOES SAIB ABI HABIB JUNIOR M 16/02/2003 21 10 KM IUNA RUNNING IUNA 00:53:30

69 40 EDUARDO JOAQUIM DE OLIVEIRA M 06/07/1961 63 10 KM MANHUMIRIM 00:53:56

70 136 ROBERT FERNANDES M 03/08/2005 19 10 KM MANHUACU 00:54:07

71 35 DIOGENES HENRIQUE JORDAO M 16/04/1991 33 10 KM DI FUNCIONAL MARTINS SOARES 00:54:27

72 102 MARCIO DOS SANTOS GOMES BARBOSA M 01/11/1995 29 10 KM AMACORR MANHUACU 00:54:33

73 28 DANILO JUNIO DA SILVA M 06/02/1994 30 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:54:49

74 72 JONY ALVES EVARISTO M 12/09/1984 40 10 KM AMACORR MANHUACU 00:55:21

75 65 ITALO FERNANDO NEIVA VOLOTAO M 18/12/1984 40 10 KM MANHUMIRIM 00:56:47

76 80 JOSE ROSSINOL SOBRINHO M 17/08/1956 68 10 KM TEAM FR CARATINGA 00:57:18

77 6 ADILSON SOARES DA SILVEIRA M 23/10/1967 57 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:57:46

78 86 KAIKE AUGUSTO M 06/12/2007 17 10 KM MANHUACU 00:57:47

79 137 ROGERIO CERQUEIRA SILVA M 28/02/1981 43 10 KM AMACORR MANHUACU 00:58:12

80 164 WELINGTON DE OLIVEIRA SANTANA M 20/09/1979 45 10 KM AMACORR MANHUACU 00:58:20

81 91 LEVI BATISTA OLIVEIRA M 13/01/1961 63 10 KM SUPERACAO MANHUACU 00:58:44

82 68 JOAO BATISTA PEREIRA M 16/12/1968 56 10 KM SUPERACAO MANHUACU 00:59:40

83 159 WALDIR DELGADO FREIRE M 24/02/1991 33 10 KM STUDIO WEELNESS MANHUACU 01:01:43

84 77 JOSE NAZARIO SILVA EMERICK M 10/09/1966 58 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 01:02:01

85 59 GERALDO SALGADO M 25/01/1962 62 10 KM SANTA MARGARIDA 01:03:06

86 81 JOSE SABINO DA SILVA M 16/11/1977 47 10 KM SICOOB LAJINHA 01:04:51

87 125 PAULO SERGIO PEREIRA M 07/07/1978 46 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 01:04:52

88 135 RENALDO DE FREITAS MENDES M 05/09/1969 55 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MANHUMIRIM 01:07:49

89 122 OTAVIO BARBOSA DE SOUZA M 07/03/1997 27 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 01:08:20

90 160 WALLACE MIRANDA M 14/12/1973 51 10 KM AMACORR MANHUACU 01:12:46

91 44 EMANUEL WALTAIR RODRIGUES M 03/12/2007 17 10 KM DI FUNCIONAL MARTINS SOARES 01:22:53



POS. Nº NOME SEXO NASCIMENTO IDADE MODALIDADE EQUIPE CIDADE

TEMPO   

BRUTO

1 152 TAIS DE SOUZA BARROS F 11/03/1992 32 10 KM TEAM FR MANHUACU 00:41:50

2 21 CLAUDIANE COELHO DE SALES F 16/02/1982 42 10 KM AMACORR MANHUACU 00:44:18

3 31 DERLANDIA CORREA DUARTE F 12/02/1980 44 10 KM EQUIPE S.C.F ITAPERUNA 00:45:09

4 150 SUELEN APARECIDA MANJO F 02/06/2006 18 10 KM AMACORR MANHUACU 00:47:37

5 130 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA LACERDA F 31/12/1980 44 10 KM AMACORR MANHUACU 00:48:57

6 36 EDIANA SILVA F 02/02/1980 44 10 KM AMACORR MANHUACU 00:49:08

7 48 FABIANA ROSARIO BONIFACIO GOMES F 26/08/1975 49 10 KM AMACORR MANHUACU 00:51:17

8 85 JUSLEY AREAS BARBOSA F 11/02/1991 33 10 KM TEAM FR VENDA NOVA DO IMIGRANTE 00:53:12

9 141 ROSANE ROSARIA MARTINS F 19/05/1982 42 10 KM IUNA RUNNING IUNA 00:53:36

10 53 FLAVIA ABREU F 07/09/1998 26 10 KM LAJINHA 00:53:52

11 3 ADELIA DE FATIMA CAMPOS F 10/11/1983 41 10 KM AMACORR MANHUACU 00:54:00

12 157 VICTORIA MARIA MOREIRA F 16/02/2007 17 10 KM AMACORR MANHUACU 00:54:18

13 18 CAMILA HENRIQUE SCHOTTE F 03/01/1998 26 10 KM DI FUNCIONAL MARTINS SOARES 00:54:30

14 32 DIANE DA SILVA SOUZA F 25/11/1981 43 10 KM IUNA RUNNING IRUPI 00:54:35

15 149 SONIA APARECIDA DE BARROS F 11/10/1977 47 10 KM AMACORR MANHUACU 00:54:39

16 38 EDJANE LOPES DOS ANJOS F 15/06/1984 40 10 KM AMACORR MANHUACU 00:56:02

17 17 BRUNA APARECIDA DIAS PEREIRA F 28/10/1991 33 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:56:06

18 67 JESICA TATIANE SILVA F 29/12/1988 36 10 KM ESPERA FELIZ 00:56:10

19 19 CLAUDETE SOARES DE OLIVEIRA SILVA F 27/11/1978 46 10 KM LAJINHA RUNNING LAJINHA 00:56:41

20 30 DENIZIA ALBINO BENTO F 07/04/1979 45 10 KM CAPARAO RUNNERS TEAM TOMBOS 00:57:00

21 108

MARLIZY EMMANUELE COSTA MACHADO 

AGUIAR F 26/11/1979 45 10 KM RR SANTA MARGARIDA 00:57:09

22 10 ANA LAURA GONCALVES F 02/02/2001 23 10 KM FARIA LEMOS 00:57:20

23 103 MARIA ALYCE HUEBRA VIEIRA F 04/08/2010 14 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:57:22

24 113 NAIARA CERQUEIRA BARBOSA F 21/06/1988 36 10 KM AMACORR MANHUACU 00:57:32

25 58 GECILAINE VENANCIO BATISTA F 22/12/1991 33 10 KM IUNA RUNNING IUNA 00:58:13

26 66 JAQUELINE DE OLIVEIRA VIEIRA F 26/08/1995 29 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 00:58:22

2ª CORRIDA RÚSTICA DE MARTINS SOARES
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GERAL MASCULINO



27 120 NIVALDA MARTINS CAMPOS ANTONIETO F 25/12/1966 58 10 KM TEAM FR CARATINGA 00:58:56

28 11 ANA MARIA RODRIGUES DE SOUZA F 18/06/1991 33 10 KM AMACORR MANHUACU 00:59:33

29 101 MARCELA BALBI DE LAIA F 10/02/1999 25 10 KM AMACORR MANHUACU 01:00:33

30 9 AMARA ALICE CERQUEIRA ESTEVAM F 09/11/1986 38 10 KM AMACORR MANHUACU 01:00:36

31 144 SAMARA MONTEIRO F 08/06/1996 28 10 KM AMACORR MANHUACU 01:01:06

32 104 MARIA DA PENHA ORNELAS SOARES F 12/09/1968 56 10 KM AMACORR MANHUACU 01:02:36

33 82 JOVIANE SANTANA F 22/03/1991 33 10 KM MANHUACU 01:02:44

34 47

EUNICE DA CONSOLACAO BARROS 

VERISSIMO F 30/05/1971 53 10 KM AMACORR MANHUACU 01:04:29

35 37 EDIVANIA S. EMERICK DE OLIVEIRA F 24/01/1992 32 10 KM DI FUNCIONAL MARTINS SOARES 01:04:37

36 93 LUANA CARLA PACHECO F 01/02/2000 24 10 KM AMACORR MANHUACU 01:06:02

37 142 ROSEANE DE OLIVEIRA F 12/01/1980 44 10 KM IUNA RUNNING IUNA 01:06:06

38 131

REGINA APARECIDA CARDOSO SILVEIRA 

SCHOTTS F 13/01/1993 31 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 01:06:23

39 61 HELENICE SERAFIM F 17/07/1982 42 10 KM AMACORR MANHUACU 01:06:49

40 115 NAILDA MARIA DE SOUZA LEITE F 25/08/1982 42 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 01:06:52

41 128 PRISCILA MARQUES CERQUEIRA F 21/04/2004 20 10 KM AMACORR MANHUACU 01:06:54

42 45 ERICA SOARES DE SOUSA NASCIMENTO F 08/08/1992 32 10 KM TEAM FR VENDA NOVA DO IMIGRANTE 01:07:01

43 143 ROSEMEIRE RODRIGUES ANDRADE F 23/04/1963 61 10 KM AMACORR MANHUACU 01:07:06

44 46 ESTER VILELA SCHOTT F 31/07/2005 19 10 KM MARTINS SOARES RUNNING MARTINS SOARES 01:08:13

45 123 PAULA RAISSA BELONATO F 24/08/1995 29 10 KM

PREPARADOR ARMANDO 

ROCHA NETO MANHUACU 01:08:47

46 87 KATIA DAMIANA AMORIM ANACLETO F 27/09/1978 46 10 KM AMACORR MANHUACU 01:09:39

47 117 NEIMARA COSTA DA FONSECA F 27/10/1994 30 10 KM SABINOS TEAM MANHUMIRIM 01:11:37

48 62 HELIA PATRICIA DE ASSIS F 18/06/1984 40 10 KM DI FUNCIONAL MARTINS SOARES 01:12:14

49 169 MARIA FERNANDA SOARES SILVA F 27/07/2009 15 10 KM LAJINHA RUNNING 01:12:15

50 170 SOPIA MARIA REIS CHAVES F 11/03/2010 14 10 KM LAJINHA RUNNING 01:12:15

51 121 ODETTE APARECIDA DA CUNHA F 05/05/1976 48 10 KM AMACORR MANHUACU 01:12:39

52 151 TAINA ROSA DUTRA F 12/12/2003 21 10 KM LAJINHA RUNNING LAJINHA 01:13:09

53 116 NATHALIA COSTA MAGALHAES F 11/11/1991 33 10 KM AMACORR MANHUACU 01:13:09

54 114 NAIARA DA COSTA SOUZA F 26/03/1986 38 10 KM AMACORR MANHUACU 01:16:29

55 166 WENDY NAELLY DIAS PINHEIRO F 03/09/2008 16 10 KM DI FUNCIONAL MARTINS SOARES 01:16:40

56 107 MARIA PAULA OLIVEIRA DE CRISTO F 04/05/2008 16 10 KM MANHUACU 01:17:02

57 29 DENILENI MOTA FERNANDES F 12/04/1981 43 10 KM DI FUNCIONAL MARTINS SOARES 01:17:13

58 106 MARIA LUZIA AGUIAR MENESES F 27/11/1959 65 10 KM SAO PAULO 01:17:24



59 172 ANNE KERON MOURA S OLIVEIRA F 08/08/1987 37 10 KM MANHUACU 01:17:40

60 134 REJANE SILVA RODRIGUES F 08/08/1986 38 10 KM DI FUNCIONAL MARTINS SOARES 01:17:40

61 20

CLAUDETE APARECIDA DE OLIVEIRA 

MENDES F 14/06/1980 44 10 KM DI FUNCIONAL MARTINS SOARES 01:20:46

62 119 NINIVE VITOR SANTANA CUNHA F 10/08/2006 18 10 KM AMACORR MANHUACU 01:21:07

63 83 JULIANA AMELIA MOREIRA F 22/04/1983 41 10 KM AMACORR MANHUACU 01:23:00



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 18 CAMILA HENRIQUE SCHOTTE F 26 F2529 - CP DI FUNCIONAL 00:54:30
2 17 BRUNA APARECIDA DIAS PEREIRA F 33 F3034 - CP MARTINS SOARES 

RUNNING
00:56:06

3 103 MARIA ALYCE HUEBRA VIEIRA F 14 F1419 - CP MARTINS SOARES 
RUNNING

00:57:22

4 66 JAQUELINE DE OLIVEIRA VIEIRA F 29 F2529 - CP MARTINS SOARES 
RUNNING

00:58:22

5 37 EDIVANIA S. EMERICK DE OLIVEIRA F 32 F3034 - CP DI FUNCIONAL 01:04:37

25/09/2024 - 19:36:40 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

2ª CORRIDA RÚSTICA DE MARTINS SOARES

10 KM  CIDADE PREMIADA      FEM



FEMININO DE 14 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 157 VICTORIA MARIA MOREIRA F 17 F1419 S AMACORR 00:54:18
2 46 ESTER VILELA SCHOTT F 19 F1419 S MARTINS SOARES 

RUNNING
01:08:13

3 169 MARIA FERNANDA SOARES SILVA F 15 F1419 S LAJINHA RUNNING 01:12:15
4 170 SOPIA MARIA REIS CHAVES F 14 F1419 S LAJINHA RUNNING 01:12:15
5 166 WENDY NAELLY DIAS PINHEIRO F 16 F1419 S DI FUNCIONAL 01:16:40
6 107 MARIA PAULA OLIVEIRA DE CRISTO F 16 F1419 S 01:17:02
7 119 NINIVE VITOR SANTANA CUNHA F 18 F1419 S AMACORR 01:21:07

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 10 ANA LAURA GONCALVES F 23 F2024 S 00:57:20
2 93 LUANA CARLA PACHECO F 24 F2024 S AMACORR 01:06:02
3 128 PRISCILA MARQUES CERQUEIRA F 20 F2024 S AMACORR 01:06:54
4 151 TAINA  ROSA DUTRA F 21 F2024 S LAJINHA RUNNING 01:13:09

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 53 FLAVIA  ABREU F 26 F2529 S 00:53:52
2 101 MARCELA BALBI DE LAIA F 25 F2529 S AMACORR 01:00:33
3 144 SAMARA MONTEIRO F 28 F2529 S AMACORR 01:01:06
4 123 PAULA RAISSA BELONATO F 29 F2529 S PREPARADOR 

ARMANDO ROCHA 
NETO

01:08:47

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 85 JUSLEY AREAS BARBOSA F 33 F3034 S TEAM FR 00:53:12
2 58 GECILAINE  VENANCIO BATISTA F 33 F3034 S IUNA RUNNING 00:58:13
3 11 ANA MARIA RODRIGUES DE SOUZA F 33 F3034 S AMACORR 00:59:33
4 82 JOVIANE  SANTANA F 33 F3034 S 01:02:44
5 131 REGINA APARECIDA CARDOSO SILVEIRA 

SCHOTTS
F 31 F3034 S MARTINS SOARES 

RUNNING
01:06:23

6 45 ERICA SOARES DE SOUSA NASCIMENTO F 32 F3034 S TEAM FR 01:07:01
7 117 NEIMARA COSTA DA FONSECA F 30 F3034 S SABINOS TEAM 01:11:37

25/09/2024 - 19:36:03 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

2ª CORRIDA RÚSTICA DE MARTINS SOARES

FAIXA ETARIA - 10 KM       FEM



8 116 NATHALIA COSTA MAGALHAES F 33 F3034 S AMACORR 01:13:09

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 67 JESICA TATIANE SILVA F 36 F3539 S 00:56:10
2 113 NAIARA  CERQUEIRA BARBOSA F 36 F3539 S AMACORR 00:57:32
3 9 AMARA ALICE  CERQUEIRA ESTEVAM F 38 F3539 S AMACORR 01:00:36
4 114 NAIARA DA COSTA SOUZA F 38 F3539 S AMACORR 01:16:29
5 172 ANNE KERON MOURA S OLIVEIRA F 37 F3539 S MANHUACU 01:17:40
6 134 REJANE SILVA RODRIGUES F 38 F3539 S DI FUNCIONAL 01:17:40

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 36 EDIANA SILVA F 44 F4044 S AMACORR 00:49:08
2 141 ROSANE  ROSARIA MARTINS F 42 F4044 S IUNA RUNNING 00:53:36
3 3 ADELIA DE FATIMA CAMPOS F 41 F4044 S AMACORR 00:54:00
4 32 DIANE DA SILVA SOUZA F 43 F4044 S IUNA RUNNING 00:54:35
5 38 EDJANE LOPES DOS ANJOS F 40 F4044 S AMACORR 00:56:02
6 142 ROSEANE DE OLIVEIRA F 44 F4044 S IUNA RUNNING 01:06:06
7 61 HELENICE  SERAFIM F 42 F4044 S AMACORR 01:06:49
8 115 NAILDA MARIA DE SOUZA LEITE F 42 F4044 S MARTINS SOARES 

RUNNING
01:06:52

9 62 HELIA PATRICIA DE ASSIS F 40 F4044 S DI FUNCIONAL 01:12:14
10 29 DENILENI MOTA FERNANDES F 43 F4044 S DI FUNCIONAL 01:17:13
11 20 CLAUDETE APARECIDA DE OLIVEIRA MENDES F 44 F4044 S DI FUNCIONAL 01:20:46
12 83 JULIANA AMELIA MOREIRA F 41 F4044 S AMACORR 01:23:00

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 48 FABIANA ROSARIO BONIFACIO GOMES F 49 F4549 S AMACORR 00:51:17
2 149 SONIA APARECIDA DE BARROS F 47 F4549 S AMACORR 00:54:39
3 19 CLAUDETE  SOARES DE OLIVEIRA SILVA F 46 F4549 S LAJINHA RUNNING 00:56:41
4 30 DENIZIA ALBINO BENTO F 45 F4549 S CAPARAO RUNNERS 

TEAM
00:57:00

5 108 MARLIZY EMMANUELE  COSTA MACHADO 
AGUIAR

F 45 F4549 S RR 00:57:09

6 87 KATIA DAMIANA AMORIM ANACLETO F 46 F4549 S AMACORR 01:09:39
7 121 ODETTE APARECIDA DA CUNHA F 48 F4549 S AMACORR 01:12:39

25/09/2024 - 19:36:03 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

2ª CORRIDA RÚSTICA DE MARTINS SOARES

FAIXA ETARIA - 10 KM       FEM



FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 47 EUNICE DA CONSOLACAO BARROS 
VERISSIMO

F 53 F5054 S AMACORR 01:04:29

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 120 NIVALDA MARTINS CAMPOS ANTONIETO F 58 F5559 S TEAM FR 00:58:56
2 104 MARIA DA PENHA ORNELAS SOARES F 56 F5559 S AMACORR 01:02:36

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 143 ROSEMEIRE RODRIGUES ANDRADE F 61 F6064 S AMACORR 01:07:06

FEMININO DE 65 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 106 MARIA LUZIA AGUIAR MENESES F 65 F6599 S 01:17:24

25/09/2024 - 19:36:03 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

2ª CORRIDA RÚSTICA DE MARTINS SOARES

FAIXA ETARIA - 10 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 60 GLAUCIO HENRIQUE GOMES M 20 M2024 - CP TEAM FR 00:38:25
2 154 TIAGO GONCALVES HUEBRA M 41 M4044 - CP MARTINS SOARES 

RUNNING
00:39:07

3 79 JOSE RENATO HUEBRA VIEIRA M 51 M5054 - CP MARTINS SOARES 
RUNNING

00:39:32

4 127 PEDRO HENRIK DE OLIVEIRA VIEIRA M 22 M2024 - CP MARTINS SOARES 
RUNNING

00:41:10

5 78 JOSE ONOFRE DE OLIVEIRA VIEIRA M 30 M3034 - CP MARTINS SOARES 
RUNNING

00:42:23

25/09/2024 - 19:36:24 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

2ª CORRIDA RÚSTICA DE MARTINS SOARES

10 KM  CIDADE PREMIADA      MASC



MASCULINO DE 14 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 16 BRENNO DE SOUZA LEITE M 17 M1419 S LAJINHA RUNNING 00:45:27
2 109 MARLON EMERICK PORTO M 17 M1419 S MARTINS SOARES 

RUNNING
00:47:56

3 57 GABRIEL SILVA MELO M 17 M1419 S MARTINS SOARES 
RUNNING

00:48:08

4 94 LUCAS AMORIM BRUNO SANTANA M 16 M1419 S PRO RUNNERS 00:50:15
5 168 PEDRO AMBROSIO SOUZA HORSTH M 17 M1419 S LAJINHA RUNNING 00:52:23
6 136 ROBERT  FERNANDES M 19 M1419 S 00:54:07
7 86 KAIKE  AUGUSTO M 17 M1419 S 00:57:47
8 44 EMANUEL WALTAIR RODRIGUES M 17 M1419 S DI FUNCIONAL 01:22:53

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 1 ADAILTON ROBADEL BRAGA M 22 M2024 S MARTINS SOARES 
RUNNING

00:43:39

2 34 DIEGO SOUSA VIEIRA M 21 M2024 S RACA 00:44:12
3 52 FILIPE BELONATO CARDEIRO  BELONATO M 20 M2024 S EQUIPE SUPERACAO 00:45:28
4 71 JONATAS GOMES DOS REIS M 24 M2024 S MARTINS SOARES 

RUNNING
00:48:33

5 54 FUAD SIMOES SAIB ABI HABIB JUNIOR M 21 M2024 S IUNA RUNNING 00:53:30

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 49 FABIO JUNIOR PEREIRA CARDOSO M 26 M2529 S EQUIPE GARRA 00:39:03
2 129 RAFAEL DA SILVA LOPES M 28 M2529 S AMACORR 00:40:32
3 140 RONALDO CATHERINGER JUNIOR M 27 M2529 S MARTINS SOARES 

RUNNING
00:43:31

4 139 ROGERIO JUNIOR MANJO M 26 M2529 S AMACORR 00:50:52
5 50 FELIPE LISBOA M 26 M2529 S AMACORR 00:52:40
6 43 EMANUEL CEZARIO MOL M 28 M2529 S MARTINS SOARES 

RUNNING
00:53:19

7 102 MARCIO DOS SANTOS GOMES BARBOSA M 29 M2529 S AMACORR 00:54:33
8 122 OTAVIO BARBOSA DE SOUZA M 27 M2529 S MARTINS SOARES 

RUNNING
01:08:20

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS

25/09/2024 - 19:35:43 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

2ª CORRIDA RÚSTICA DE MARTINS SOARES

FAIXA ETARIA - 10 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 171 RENAN DE OLIVEIRA M 32 M3034 S JUNIOR ACESSORIA 00:39:50
2 88 LEANDRO BRAS GOMES M 30 M3034 S AMACORR 00:42:15
3 145 SAMUEL ALCIDES  DA SILVA NASCIMENTO M 32 M3034 S 00:43:03
4 126 PAULO VITOR AFONSO HUEBRA M 34 M3034 S MARTINS SOARES 

RUNNING
00:43:08

5 155 ULISSES KNAIP MOREIRA M 31 M3034 S 00:45:21
6 97 LUDGERES KAISER PEREIRA M 31 M3034 S CORREDOR 

INDIVIDUAL LOCAL
00:50:50

7 35 DIOGENES HENRIQUE JORDAO M 33 M3034 S DI FUNCIONAL 00:54:27
8 28 DANILO JUNIO DA SILVA M 30 M3034 S MARTINS SOARES 

RUNNING
00:54:49

9 159 WALDIR DELGADO FREIRE M 33 M3034 S STUDIO WEELNESS 01:01:43

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 84 JULIO CESAR DA SILVA M 36 M3539 S MANHUMIRIRM 
CORRENDO

00:38:31

2 92 LUAN DE SUOZA MAGGI M 36 M3539 S TOMBOS RUNMERS 
TEAM

00:39:33

3 2 ADAUTO FERREIRA DOS SANTOS  SANTOS M 38 M3539 S AMACORR 00:39:57
4 96 LUCIANO DE SOUZA OLIVEIRA M 37 M3539 S MARTINS SOARES 

RUNNING
00:43:36

5 163 WANDERSON DO AMARAL M 39 M3539 S AMACORR 00:48:21
6 4 ADENALDO  RODRIGUES DE LACERDA M 35 M3539 S SO CORRO MUTUM 00:50:39

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 26 CRISTIANO MATIAS ALVES M 43 M4044 S SUPERACAO 00:41:16
2 76 JOSE LUIZ FERNANDES DA SILVA M 44 M4044 S LULU ESTRADEIRO 00:43:15
3 69 JOAO PAULO SILVA FREITAS M 43 M4044 S AMACORR 00:43:16
4 158 WALDINEI ELER DA SILVA M 41 M4044 S EQUIPE GARRA 00:44:34
5 13 ANDERSON  SANGY M 44 M4044 S TEAM FR 00:47:24
6 73 JORCELINO  ANTONIO DA SILVA MARCELINO M 43 M4044 S LAJINHA RUNNING 00:48:02
7 90 LEANDRO JOSE  AGUIAR M 43 M4044 S IUNA RUNNING 00:51:22
8 112 MILTON  AMORIM NEVES M 40 M4044 S 00:52:32
9 72 JONY ALVES EVARISTO M 40 M4044 S AMACORR 00:55:21

10 65 ITALO FERNANDO NEIVA VOLOTAO M 40 M4044 S 00:56:47
11 137 ROGERIO CERQUEIRA SILVA M 43 M4044 S AMACORR 00:58:12

25/09/2024 - 19:35:43 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

2ª CORRIDA RÚSTICA DE MARTINS SOARES

FAIXA ETARIA - 10 KM       MASC



MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 156 VANDERCI MARCOS FERREIRA M 48 M4549 S AMACORR 00:38:55
2 162 WANDERSON  MARTINS DE OLIVEIRA M 48 M4549 S CAPARAO RUNNERS 

TEAM
00:40:50

3 42 EDUARDO SOARES CARVALHO  CARVALHO M 45 M4549 S SANTA 00:41:07
4 133 REINALDO DA SILVA NEVES M 46 M4549 S SO CORRO MUTUM 00:41:22
5 146 SIDNEI DE  SALES M 47 M4549 S AMACORR 00:41:47
6 167 UELSON JOSE DO NASCIMENTO M 49 M4549 S MANHUMIRIM 

CORRE
00:42:34

7 12 ANDERSON  RODRIGUES M 49 M4549 S MANHUMIRIRM 
CORRENDO

00:50:14

8 164 WELINGTON DE OLIVEIRA SANTANA M 45 M4549 S AMACORR 00:58:20
9 81 JOSE SABINO DA SILVA M 47 M4549 S SICOOB 01:04:51

10 125 PAULO SERGIO PEREIRA M 46 M4549 S MARTINS SOARES 
RUNNING

01:04:52

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 165 WELINGTON LUIS VIANA M 50 M5054 S EQUIPE GARRA 00:38:48
2 22 CLAUDIO LOPES M 53 M5054 S AMACORR 00:41:23
3 7 ALDO  FERNANDES M 54 M5054 S 00:44:53
4 39 EDSON  EDUARDO GOMES M 53 M5054 S SERRALHERIA 

PREMIUM
00:45:00

5 25 CLEOMAR  CAMILO M 52 M5054 S AMACORR 00:49:32
6 160 WALLACE MIRANDA M 51 M5054 S AMACORR 01:12:46

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 148 SIRLEI CABRAL FERREIRA M 56 M5559 S EQUIPE S.C.F 00:38:51
2 98 LUIZ ANTONIO BARBOSA DE OLIVEIRA M 59 M5559 S 00:46:47
3 51 FERNANDO MACIEL M 56 M5559 S 00:47:35
4 161 WANDERSON  BERTOLACE DE CARVALHO M 55 M5559 S SIMOV 00:51:01
5 41 EDUARDO SATIL M 57 M5559 S AMACORR 00:51:52
6 138 ROGERIO FARIA M 55 M5559 S 00:52:39
7 6 ADILSON SOARES DA SILVEIRA M 57 M5559 S MARTINS SOARES 

RUNNING
00:57:46

8 68 JOAO BATISTA PEREIRA M 56 M5559 S SUPERACAO 00:59:40

25/09/2024 - 19:35:43 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

2ª CORRIDA RÚSTICA DE MARTINS SOARES

FAIXA ETARIA - 10 KM       MASC



9 77 JOSE NAZARIO SILVA EMERICK M 58 M5559 S MARTINS SOARES 
RUNNING

01:02:01

10 135 RENALDO DE FREITAS MENDES M 55 M5559 S MARTINS SOARES 
RUNNING

01:07:49

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 23 CLEBER  TAVARES ROSA M 61 M6064 S ERCORMA 00:51:33
2 40 EDUARDO  JOAQUIM DE OLIVEIRA M 63 M6064 S 00:53:56
3 91 LEVI  BATISTA OLIVEIRA M 63 M6064 S SUPERACAO 00:58:44
4 59 GERALDO SALGADO M 62 M6064 S 01:03:06

MASCULINO DE 65 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 100 MANUEL JORGE GONCALVES M 69 M6599 S GARRA TOMBENSE 00:47:56
2 75 JOSE LUIS GUIMARAES M 67 M6599 S MANHUMIRIRM 

CORRENDO
00:51:03

3 14 ANTONIO RIBEIRO DE MENESES M 69 M6599 S 00:51:51
4 80 JOSE ROSSINOL SOBRINHO M 68 M6599 S TEAM FR 00:57:18

25/09/2024 - 19:35:43 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

2ª CORRIDA RÚSTICA DE MARTINS SOARES

FAIXA ETARIA - 10 KM       MASC


